
Hämta den ursprungliga bilagan 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR FORTBILDNINGSUTSKOTTET 
2007-2008  
 
Utskottet har under året haft följande medlemmar:  
 
Mattias Mattsson (ordförande) 
Lovisa Vennström (sekreterare) 
Jesper Aagesen  
Olof Hasslow 
Birgitta Sander (patologrepresentant) 
Jan Astermark  
 
Ny medlem i utskottet detta år har varit Olof Hasslow, Skellefteå som kommer att  
vara lokalt ansvarig för Fortbildningsdagarna i Skellefteå 2009.  
 
Fortbildningsdagarna 2007 arrangerades i Jönköping med Jesper Aagesen som lokalt  
ansvarig. Både innehållet i programmet samt det övriga arrangemanget var  
vällyckade och fick överlag god kritik. Mötet gav dessutom ett visst ekonomiskt  
överskott som går till Föreningens gemensamma kassa. I detta överskott är dock  
inte inräknat kostnader för  Fortbildningsutskottets övriga verksamhet som  
debiterats föreningen direkt.  
 
17-18/1 2008 hade Fortbildningsutskottet sitt årliga internat där den  
övergripande planeringen för årets Fortbildningsdagar genomförs. I år var  
internatet förlagt till Styrsö  
utanför Göteborg. Under resten av året har utskottet haft regelbundna  
telefonmöten för sitt fortsatta arbete.  
Som alltid är hela gruppen involverad i planering och genomförande av  
Fortbildningsdagarna, men det stora arbetet görs av den lokalt ansvarige, i år  
Lovisa Vennström.  
 
Inför Fortbildningsdagarna i Göteborg har utlysts 10 st. stipendier för  
ST-läkare som ska presentera fallbeskrivningar på mötet. Det inkom 6 st.  
ansökningar innan  
ansökningstiden gick ut 1/9 2008. Alla inkomna fall var av god kvalitet och  
bidragande ST-läkare erhöll stipendium till Fortbildningsdagarna. Detta täcker  
resekostnad, boende samt kongressavgift för mötet.  
 
Under Fortbildningsdagarna kommer också priset för ”Årets hematologiska  
avhandling” att presenteras. Vinnaren erhåller stipendium på 10 000 kr från  
Blodcancerförbundet. Arbetet med detta leds inom utskottet av Birgitta Sander.  
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Mattias Mattsson 
Ordförande i Fortbildningsutskottet 


